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Girone A

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1286 DEL 14/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.299
Under 14 Maschile Gold n.10

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022

Gara n.
7636 NBB MAZZANO Gruppo Mascio BLU BASKET 64 - 67
(CONSIGLIO G.)
7637 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA Basket Seregno 48 - 67
(FARINA G.)
7638 BASKET LODI FORTITUDO BUSNAGO 72-71
giocata il 09/12/2022 (PASSERINI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7638 BASKET LODI ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
Girone B
10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022
Gara n.
7694 Allianz Ghezzi BASKET COSTA VIRTUS PALL. CERMENATE 68 - 53
(TAVAKOLI M.)
7693 POL. COMENSE 2015 ARDOR BOLLATE 59 - 67

giocata il 10/12/2022 (MITRANO A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1286 DEL 14/12/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.299
Under 14 Maschile Gold n.10

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 NOVEMBRE 2022

Gara n.
7738 LA SPORTIVA GAVIRATE CAMPUS VARESE 54 - 40
giocata il 06/12/2022 (PLUMEZ E.)
9 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 DICEMBRE 2022
Gara n.
7743 CAMPUS VARESE VIVISPORT Landriano 59 - 88
(GREPPI G.)
10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 DICEMBRE 2022
Gara n.
7747 BASKET MASTINI CASTANO CAMPUS VARESE 103 - 48
giocata il 10/12/2022 (TEBALDIT.)
7748 LA SPORTIVA GAVIRATE VIVISPORT Landriano 42 - 112
giocata il 13/12/2022 (VELTRIL.)
7749 PALL. BUSTO ARSIZIO Aertronica NERVIANESE 1919 77 - 81
(BERAP.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
7748 LA SPORTIVA GAVIRATE ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]Docce fredde
7748 LA SPORTIVA GAVIRATE ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d RG]
Assenza di separazione tra campo di gioco e spalti
7748 MARCO DI RICO (LA SPORTIVA  All. MARCO DI RICO squalifica tesserato per 2 gare per
GAVIRATE) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente

espulsione e per comportamento irriguardoso nei
confronti degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso e per comportamenti non regolamentari espressi
platealmente e/o in modo violento, posti in essere da
tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 32,3
RG,art. 33,1/1a RG,art. 36 RG,art. 35,1c RG]Continuava a
svolgere mansioni di allenatore nonostante I'espulsione

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3
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GIUDICE SPORTIVO
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1312 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1004

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

G

1 POL. SAN PIO X MANTOVA 10
2 Basket Seregno 10
3 BASKET LODI 10
4 Gruppo Mascio BLU BASKET TREVIGLIO 10
5 FORTITUDO BUSNAGO 10
6 GUERINO VANOLI 10
7 NBB MAZZANO 10
8 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 10

Note:
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501
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636
581
775
645
803
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1313 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1005

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

Allianz Ghezzi BASKET COSTA
ARDOR BOLLATE

POL. COMENSE 2015

TIGERS MILANO

Istituto Leopardi MILANOTRE
C.S. CORSICO

VIRTUS PALL. CERMENATE
ASS. SPORTING MILANINO
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Note:
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659
588
582
518
438
510
383

497
567
528
586
533
508
672
505
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CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1314 DEL 15/12/2022

UFFICIO GARE N. 1006

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

JUNIOR BASKET VIGEVANO
VIVISPORT Landriano

BASKET MASTINI CASTANO TURBIGO
Aertronica NERVIANESE 1919

PALL. BUSTO ARSIZIO

DRAGHI GORLAZY GORLA MAGGIORE
LA SPORTIVA GAVIRATE

CAMPUS VARESE
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Note:
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967
775
733
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487
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PUNTI

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



